Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад
общеразвивающего вида № 29 с приоритетным осуществлением деятельности по

социально-личностному направлению развития детей" (МБДОУ "Детский сад №29")

ПРИКАЗ № 84-ОД

20.12.2023 г.

«О создании психологической службы».

11а основании письма министерства образования Красноярского края от
24.10.2023 г. за №. 75-130993 «О развитии психологических служб в системе
образования края», в целях обеспечения единых подходов в оказании
психолого - педагогической помощи участникам образовательных
отношений

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать психологическую службу в МБДОУ «Детский сад №29».
2. Назначить состав психологической службы МБДОУ «Детский сад

№29»:
- Колупаева Е.С.- старший воспитатель;
- Митрохина Т.М.- педагог - психолог;
- Папст Т.Г.- учитель - логопед.

3. Утвердить Положение о психологической службе.

Ж.В. Ермакова